(i) Công ty cần thời gian để thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về việc nâng cấp

hệ thống thu phí điện tử tự động không dừng nhằm tạo sự liên thông giữa các trạm thu giá

trên cả nước;

(ii) Công ty muốn tạo điều kiện tốt cho sinh hoạt của người dân trước và sau Tết Mậu Tuất

2018;

(iii) Công ty cần thời gian để hoàn tất một số thủ tục pháp lý trước khi chính thức triển khai

thu giá dịch vụ sử dụng đường bộ nhằm hoàn vốn cho Dự Án Mở Rộng Xa Lộ Hà Nội.

Công ty đã phản ánh việc thay đổi thời điểm bắt đầu thu giá dịch vụ sử dụng đường bộ của